PORTARIA N.° 31.99

“CONVOCA COMISSÃO ESPECIAL PARA JULGAR RECURSOS DA
TOMADA DE PREÇOS N.° 03.99.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista a necessidade de julgar os recursos interpostos pelas empresas consideradas
inabilitadas na apresentação e julgamento da documentação do processo licitatório de n°
016/99 na modalidade tomada de Preços n° 003.99. CONVOCO a Comissão Especial
nomeada através da portaria n° 30.99 de 19 de maio de 1999, para que no dia 11 (onze)
de junho de 1999 (um mil novecentos e noventa e nove) às 9:00 horas para que julgue
os recursos interpostos. Descreva abaixo o nome dos integrantes da Comissão Especial.

Marlize Denize Zounar Knebel

Alfredo Höring

Flávio Valmor Patz

Aldomir Antonio Santi

Adriana KOller Horing

Adriane Rubert

Vera Rosani Lui.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 08 de junho de 1999.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. De Administração e Planejamento